
Pos.

CUP -750

1

2

3

SSP600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

c47

c425

c8x

75a

86a

14

28a

61m

56am

90

81am

137

17k

42b

62a

48

83

42

44b

64be

13m

Name

Johann Gruber

Olaf Hohl

Manuel Preis

Manuel Scheinost

Andreas Nebel

Christian Seidl

Gabor Toth

Daniel Panholzer

Eduard Stefan

Michael Schnepf

Rene Berg

Michael Hochgerner

Robert Wudy

Andreas Ivanenko

Philipp Grossenberger

Dominik Hier

Dusan Smetana

Mertcan Akgün

Siegfried Hildenbrand

Gerhard Weindl

Chris Mühle

Beste Zeit.

2:07.996

2:13.504

2:15.982

2:04.775

2:04.908

2:05.936

2:06.021

2:07.069

2:08.935

2:10.750

2:10.353

2:10.760

2:10.834

2:13.880

2:14.447

2:14.567

2:12.958

2:14.198

2:13.614

2:16.377

2:18.393

Runden

10

10

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

Diff.

57.770

1 Runde

4.994

13.132

14.390

27.574

43.776

59.746

1:01.331

1:17.113

1:17.639

1:41.312

1:41.497

1:43.164

1:43.346

1:48.509

1:49.098

2:04.068

1 Runde

Abstand

57.770

1 Runde

4.994

8.138

1.258

13.184

16.202

15.970

1.585

15.782

0.526

23.673

0.185

1.667

0.182

5.163

0.589

14.970

1 Runde

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.994

Durchschn.Geschw.

132,912

Beste Rundenzeit

2:04.775

Beste Geschw.

136,758

Beste Runde von

75a - Manuel Scheinost
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Rennleitung: Pannoniaring
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Lizensiert für Stardesign Racing

Stardesign Racing Event 2019

4.Supersport

SSP600 Tuesday

Rennen (10 Runden) started at 17:10:36

Pannoniaring 4,740 Km

10.09.2019 16:00


